
Psl. 1 iš 21

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 6
Posėdžio data: 2023-07-27 10:00:06
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 2 iš 21

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Antano Bauros nusišalinimo nuo darbotvarkės 1 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 1-TS-33 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-248).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 21

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. tarybos sprendimo Nr. 1-TS-188
„Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimo Nr. 1-TS-180 „Dėl
paramos teikimo smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams tvarkos aprašo patvirtinimo“  pakeitimo”
pakeitimo (1-T-240).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 4 iš 21

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-242 „Dėl
atstovų delegavimo į asociacijos Anykščių miesto vietos veiklos grupės valdybą“ pakeitimo (1-T-
243).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 



Psl. 5 iš 21

            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo (1-T-237).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl gatvės pavadinimo suteikimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamojoje vietovėje (1-T-
229).



Psl. 6 iš 21

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių miesto darnaus judumo plano tvirtinimo (1-T-242).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas



Psl. 7 iš 21

            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių r.
Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje patvirtinimo (1-T-232).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 



Psl. 8 iš 21

            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės studentų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-233).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 6
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 11
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 



Psl. 9 iš 21

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo darbotvarkės 9 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės sportininkų apdovanojimo tvarkos nustatymo (1-T-234).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 10 iš 21

             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-267 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų
bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-244).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 



Psl. 11 iš 21

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių sveikatos centro steigimo inicijavimo (1-T-228).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vasiliauskas Audrius 
 



Psl. 12 iš 21

SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
            Šilaika Egidijus
 
 Dėl  savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą
ir įgaliojimų jam suteikimo (1-T-238).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto nurašymo (1-T-230).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 21

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-231).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 14 iš 21

            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties su Viešąja įstaiga Šeimos idėjų centru
nutraukimo ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-227
„Dėl negyvenamųjų patalpų J. Biliūno g. 46, Debeikių mstl., Anykščių r. sav., nuomos“ pripažinimo
netekusiu galios (1-T-239).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 15 iš 21

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl socialinio būsto nuomos kaip savivaldybės būsto rinkos kaina (1-T-241).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-245).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23



Psl. 16 iš 21

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialiniam muziejui valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimoteise (1-T-246).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 17 iš 21

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo darbotvarkės 19 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 18 iš 21

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių Antano Vienuolio progimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise (1-T-251).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenei (1-
T-249).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 19 iš 21

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-36 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-247).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 20 iš 21

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
SUSILAIKĖ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
 
 Dėl Kultūros projektų ir kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo (1-
T-250).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 21 iš 21

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 


